
Kupní smlouva
Doplnění vybavení sportoviště u Jiráskova nábřeží

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená die ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

(dálejen „smlouva")

č. smlouvy kupujícího: 2020001671

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tyto smluvní strany:

statutární město České Budějovice
se sídlem: nám, Přemysla Otakara 11. 1/1, 370 92 České Budějovice
IČO: 00244732
DIČ: CZ00244732
zastoupené: Ing. Davidem Stojdlem, vedoucím odboru školství a tělovýchovy, na základě plné

mocí
bankovní spojení: 4209522/0800 Česká spořitelna a.s.
(dálejen „kupující")

a

Enuma Elis s.r.o.
sídlo: Lannova 2061/8, 110 00 Praha 1

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 210274
IČO: 01688260
DIČ: CZ01688260
zastoupen: ve věcech smluvních: Ondřejem Kučerou, jednatelem

ve věcech technických: Ondřejem Kučerou, jednatelem
kontaktní údaje: tel: +420 723 677 666

e-maii: inro@rvll3.com
bankovní spojení: Raiffcisenbank, a. s.
číslo účtu:
(dálejen „prodávající")

I.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se na základě této smlouvy zavazuje odevzdat kupujícímu venkovní fitness prvky
v parametrech a množství dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží")
včetně montáže a uvedení do provozu a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží.

2. Kupující se zavazuje zboží za podmínek stanovených touto smlouvou od prodávajícího převzít
a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu dle čl. III. této smlouvy.

3. Prodávající se zavazuje, že zboží bude nové v prvotřídní kvalitě, nikoliv repasované či jakkoli již
dříve použité, v souladu s ČSN EN 16630.

U.
Dodací podmínky

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží nejpozději do tří týdnů od účinnosti této smlouvy.
2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží na místo určení - travnatá plocha mezi veřejným

sportovištěm a dětským hřištěm u křižovatky ulic Jiráskovo nábřeží a Nerudova, část pozemku
pare. ě. 2873/19, k. ú. České Budějovice 3, dle situace uvedené v příloze ě. 2 a pokynů kontaktní
osoby kupujícího.

3. Prodávající se zavazuje dodat zboží v jedné dodávce.

1

Smlouva č. 2020001671



Kupní smlouva
Doplnění vybavení sportoviště u Jiráskova nábřeží

4. Prodávající je povinen předem dohodnout s kontaktní osobou kupujícího termín dodání zboží. 
Tato kontaktní osoba je oprávněna k převzetí zboží a potvrzení dodacího listu. Změna kontaktní 
osoby musí být prodávajícímu předem oznámena.

-Kontaktní osoba kupujícího: Mgr. Josef Kropík, tel.: 724 252 449
5. Prodávající je povinen předat kontaktní osobě kupujícího při předání zboží dodací list. Najeden 

výtisk dodacího listu si prodávající nechá potvrdit převzetí zboží kupujícím.
6. Nebezpečí Škody na předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem jeho předání a převzetí.

lil.
Kupní cena a platební podmínky

1. Smluvní strany sjednávají kupní cenu za dodávku zboží na základě této smlouvy ve výši 
131.840,00 Kč bez DPH (slovy: jednostotncetjednatisícosmsetČtyřičet korun českých). K této 
pevné smluvní ceně je zhotovitel oprávněn účtovat příslušnou DPH ve výši dle platných předpisů.

2. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu sjednanou cenu bankovním převodem na účet 
prodávajícího, uvedený v záhlaví této smlouvy.

3. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré náklady prodávajícího spojené 
s předmětem kupní smlouvy včetně upevňovacího materiálu, dopravy, složení, likvidace vzniklého 
odpadu a dalších souvisejících činností.

4. Podkladem k zaplacení sjednané ceny je faktura vystavená prodávajícím, jejíž nedílnou součástí je 
dodací list, potvrzený oprávněnou osobou kupujícího. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu 
nejdříve den následující po dodání a převzetí sjednaného zboží kupujícímu,

5. Splatnost faktury činí nejméně 30 dní ode dne jejího doručení kupujícímu. Dnem zaplacení kupní 
ceny je den připsání finančních prostředků na účet prodávajícího.

6. Faktura prodávajícího musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu. Pokud bude faktura 
prodávajícího vystavena neoprávněně, nebo nebude obsahovat stanovené náležitosti, je kupující 
oprávněn vrátit ji prodávajícímu k opravě či doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty 
splatnosti a nová lhůta splatnosti v délce 30 dnů začne běžet vždy až dnem doručení bezvadné 
faktury do sídla kupujícího.

7. Platby budou probíhat výhradně v Kč (CZK), rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.
8. Kupující nebude poskytovat zálohy.

IV.
Odpovědnost za vady a záruka prodávajícího za jakost

1. Při zjevném poškození či výskytu jiných vad na zboží, zjištěném v okamžiku převzetí zboží od 
prodávajícího, je kupující oprávněn zboží od prodávajícího nepřevzít. Prodávající má právo na 
zaplacení kupní ceny nejdříve po dodání zboží v ujednaném množství, jakosti a provedení.

2. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost, že zboží bude způsobilé k použití a že si 
zachová obvyklé vlastnosti, a to od písemného převzetí po dobu 5 let.
Vyskytne-li se na zboží závada ve smyslu ustanovení odst. 2 tohoto článku, oznámí kupující tuto 
skutečnost prodávajícímu písemně bez zbytečného prodlení. Prodávající se zavazuje odstranit 
závady vzniklé v záruční době do 15 dnů od výzvy doručené kupujícím, nebude-li dohodnuto 
jinak.

V.
Smluvní pokuty

1. Při prodlení prodávajícího s dodáním zboží dle čl. TI. této smlouvy je kupující oprávněn požadovat 
po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,2 % z kupní ceny bez DPH za každý započatý 
den prodlení.

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny dle čl. 111. této smlouvy je prodávající 
oprávněn požadovat po kupujícím zaplacení smluvního úroku z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné 
částky bez DPH za každý den prodlení.

3. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení písemné výzvy k zaplacení. Zaplacení 
smluvní pokuty nezbavuje prodávajícího povinnosti splnit závazek smluvní pokutou utvrzený.

4. Smluvní strany vylučují účinky § 2050 zákona č. 89/2012 Sb. a sjednávají si tímto, že zaplacením 
smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody vzniklé z porušení povinností, ke 
kterému se smluvní pokuta vztahuje.

Smlouva č. 2020001671
2



Kupní smlouva
Doplnění vybavení sportoviště u Jiráskova nábřeží

VI.
Odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strany mají právo odstoupit od této smlouvy v případě, že druhá smluvní strana podstatně
poruší ujednání stanovené v této smlouvě.

2. Za podstatné porušení se v této souvislosti považuje:
prodlení kupujícího s uhrazením faktury delší než 30 dnů ode dne splatnosti
prodlení prodávajícího s dodáním zboží delší než 15 dnů

3. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo smluvní strany na smluvní pokuty a náhradu škody.
Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení písemného oznámení.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Prodávající bere na vědomí, že kupující obdržel na realizaci projektu „Doplnění vybavení
sportoviště u Jiráskova nábřeží14,který je předmětem této smlouvy, dotaci od Jihočeského kraje,
U Zimního stadionu 1952/2, 370 06 České Budějovice, a zavazuje se poskytnout kupujícímu
případnou součinnost pro účely vyúčtování dotace.

2. Právní vztahy touto smlouvou neupravené a z této smlouvy vyplývající se řídí příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění.

4. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.
5. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb.,
v platném znění, podléhá tato smlouva uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle tohoto
zákona zajistí kupující způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. Smluvní strany si
ujednávají, že kupující je oprávněn bez omezení provést uveřejnění úplného znění této smlouvy
včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost k jejímu uveřejnění ze zákona dle
předchozí věty nevyplývá, jakož í uveřejnění na oficiálních webových stránkách města České
Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, že kupující je povinen tuto smlouvu či
skutečnosti z ní vyplývající uveřejnit nebo poskytnout třetím osobám, pokud takový postup
vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích
včt smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část této smlouvy nepovažují za své
obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění ci poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce se
vztahují i na všechny případné dodatky k této smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato smlouva
měněna či ukončována.

6. Tato smlouva je sepsána ve čtyřech stejnopisech splatností originálu, z nichž po jednom
vyhotovení obdrží prodávající a tři vyhotovení obdrží kupující.

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím uzavřením přečetly, s jejím obsahem
souhlasí a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

8. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 - specifikace fitness prvků
Příloha č. 2 -místo určení prvků - přehledná situace
Příloha č. 3 - soupis dodávek

V...............................dne lAj?JC V Českých Budějovicích dne 0 k -09- 2020
za prodávajícího za kupujícího

MAGISTRÁT MĚSTA
CESiKfsBUDĚdOTlCE
odbwLŠKalstvf a tělovýchovy

Lannova lpí1/ 78 P™
IČO: 016 Úke&X/iG:

vedoucí odb(/pú školství a tělovýchovy
3

Smlouva č. 2020001671



Příloha ?. 1

Venkovní fitness prvky - technická specifikace jednotlivých prvků

1. Surfovací zařízení sc stepperem

Zařízenik posíleni zádového a bféniho svalstva i svalstva
nohouurčené osobám od 14 let. Mmimáfoi nosnost zařízeni
120 kg.

.Zařízení na procvičováni horní a dolní částitďa
ur?«né osobám od 14 let. Mmimálnínosnost
zařízeni I20 kg.

3. Posilovači zařízení na hrudník a ramena

Zařízení k posílení svalstva v oblasti hrudníku, zad a
horních končetin určené osobám od 14 let. Maximální
nosnost zařízení 120 kg.

Doplnění vybavení sportoviště u Jiráskova nábřeží

Příloha £. 1

Venkovní fitness prvky - technická specifikace jednotlivých prvků

1. Surfovací zařízení sc stepperem

Zařízeni k posíleni zádového a bféniho svalstva i svalstva 
nohou určené osobám od 14 let. Mmimáfoi nosnost zařízeni 
120 kg.

.Zařízení na procvičováni horní a dolní částitďa 
ur£«né osobám od 14 let. Mmimální nosnost 
zařízeni I20 kg.

3. Posilovači zařízení na hrudník a ramena

Zařízení k posílení svalstva v oblasti hrudníku, zad a 
horních končetin určené osobám od 14 let. Maximální 
nosnost zařízení 120 kg.

Doplnění vybavení sportoviště u Jiráskova nábřeží



Příloha č-1

4. Multifunkčnf zařízení

Zařízení obsahujte! twister, stepper a zařízeni na imitaci chůze.
Slouží k posíleni nohou, pasu a boků, uvolňuje břišní svaty a
svaly dolní části zad a boků. Je určené osobám od 14 let
Maximální nosnost zařízení 120 kg.

Technická specifikace zařízení

- použitý materiál žárově zinkovaná ocel
- síla materiálu trubek minimálně 3 mm
- svary opracované a ošetřené zinkovou barvou
- povrchová úprava práškovou barvou
- minimální požadavky na údržbu
- pohyblivé části strojů obsahují vymezovače pohybu k zamezení úrazům nebo poškození

stroje
- všechny šrouby a matice jsou opatřeny plastovými kryty

Instalace bude provedena na travnatý povrch a budou dodrženy bezpečnostní zóny v závislosti na
možnost výkyvu jednotlivých strojů.

Zařízení je certifikované dle normy ČSN EN16630-Trvale instalované fitness vybavení pro venkovní
použití- obecné požadavky a metody zkoušení.
Součástí dodávky budou:

a) zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů,
b) zápisy o vyzkoušení smontovaného zařízení, o provedených revizních a provozních

kontrolách,
c) prohlášení o shodě, certifikáty výrobků, doklady o schválení výrobků apod.,
d) návody ke cvičení a pro údržbu.

Doplnění vybavení sportoviště u Jiráskova nábřeží

Příloha č-1

4. Multifunkčnf zařízení

Zařízení obsahujte! twister, stepper a zařízeni na imitaci chůze. 
Slouží k posíleni nohou, pasu a boků, uvolňuje břišní svaty a 
svaly dolní části zad a boků. Je určené osobám od 14 let 
Maximální nosnost zařízení 120 kg.

Technická specifikace zařízení

- použitý materiál žárově zinkovaná ocel
- síla materiálu trubek minimálně 3 mm
- svary opracované a ošetřené zinkovou barvou
- povrchová úprava práškovou barvou
- minimální požadavky na údržbu
- pohyblivé části strojů obsahují vymezovače pohybu k zamezení úrazům nebo poškození 

stroje
- všechny šrouby a matice jsou opatřeny plastovými kryty

Instalace bude provedena na travnatý povrch a budou dodrženy bezpečnostní zóny v závislosti na 
možnost výkyvu jednotlivých strojů.

Zařízení je certifikované dle normy ČSN EN16630 - Trvale instalované fitness vybavení pro venkovní 
použití - obecné požadavky a metody zkoušení.

Součástí dodávky budou:
a) zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů,
b) zápisy o vyzkoušení smontovaného zařízení, o provedených revizních a provozních 

kontrolách,
c) prohlášení o shodě, certifikáty výrobků, doklady o schválení výrobků a pod.,
d) návody ke cvičení a pro údržbu.

Doplnění vybavení sportoviště u Jiráskova nábřeží



Příloha č. 2
Sportoviště Jiráskovo nábřeží

Doplnění vybavení sportoviště u Jiráskova nábřeží

Sportoviště Jiráskovo nábřeží

Doplnění vybavení sportoviště u Jiráskova nábřeží

Příloha č. 2



Příloha č. 3 - soupis dodávek

Akce: DOPLNĚNI VYBAVENI SPORTOVIŠTĚ U JIRÁSKOVA NÁBŘEŽÍ

Poř. e. Název položky | MJ | množství | cena/MJ (celkem (Kč)
Dodávka venkovních fitness prvků

i Surfovací zařízení se stepperem ks 1 21 000,00 21 000,00

2 Eliptický trenažér ks 1 18 000,00 18 000,00

3 Posilovači zařízení na hrudník a ramena ks 1 26 000,00 26 000,00

4 Multifunkční zařízení obsahující twister, stepper a zařízení
na imitaci chůze ks 1 29 000,00 29 000,00

Montáž zařízení

5 Montáž zařízení a doprava kompet 1 16 840,00 16 840,00

Kotvení zařízení

6 Betonové patky včetně osazení ks 6 3 500,00 21 000,00
*?* REKAPITULACE
7 Cena bez DPH 131 840,00

8 DPH 21 % 27 686,40

9 Cena celkem 159 526,40

1, UO 00
Z01688260

Příloha č. 3 - soupis dodávek

Akce: DOPLNĚNI VYBAVENI SPORTOVIŠTĚ U JIRÁSKOVA NÁBŘEŽÍ

Poř. e. Název položky | MJ | množství | cena/MJ (celkem (Kč)
Dodávka venkovních fitness prvků

i Surfovací zařízení se stepperem ks 1 21 000,00 21 000,00

2 Eliptický trenažér ks 1 18 000,00 18 000,00

3 Posilovači zařízení na hrudník a ramena ks 1 26 000,00 26 000,00

4 Multifunkční zařízení obsahující twister, stepper a zařízení 
na imitaci chůze ks 1 29 000,00 29 000,00

Montáž zařízení

5 Montáž zařízení a doprava kompet 1 16 840,00 16 840,00

Kotvení zařízení

6 Betonové patky včetně osazení ks 6 3 500,00 21 000,00
*★* REKAPITULACE
7 Cena bez DPH 131 840,00

8 DPH 21 % 27 686,40

9 Cena celkem 159 526,40

1, UO 00 
Z01688260


